7.3 יתרת חיובי היזם בעבור היטלי פיתוח כמפורט בסעיף 7.2 לעיל בהפחתת עלויות הפיתוח בהן נושאת העירייה כמפורט בסעיף 6 לעיל הינה:
218,728.54 ₪ = 811,405.46 ₪ - 1,030,134 ₪.

7.4 נכון ליום 1/3/17 יתרת חיוביו של היזם בהיטלי פיתוח עומדת ע"ס 218,728.54 ₪. סכום זה נושא הפרשי הצמדה וריבית בהתאם לחוק הרשויות המקומיות (ריבית והפרשי הצמדה על תשלומי חובה), התש"ם-1980 מיום 1/3/17 ועד למועד התשלום המלא לעירייה בפועל ע"י היזם.

7.5 בהתאם לסעיף 145(ד) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 העביר היזם התחייבות חשב לתשלום ולפירעון יתרת חיוביו.

7.6 ביום 7.3.2017 העביר היזם לטובת העירייה תשלום ע"ס 218,000 ₪ במסגרת תשלום יתרת חובות לעירייה.

7.7 לאור התחייבות החשב והתשלום שהועבר ובכפוף לעמידת היזם במלוא התחייבויותיו בהסכם זה, תיאות העירייה להמליץ בפני הוועדה המקומית לתכנון ולבניה ראש"צ להנפיק ליזם לאתגר היתר לשלב ב' לפרויקט.

סוף דבר:

לאור האמור והמפורט לעיל מתבקשת המועצה לאשר את עקרונות טיוטת הסכם פיתוח החניון (טיוטת ההסכם נתונה לשינויים והערות רשות הכבאות) עקרונות ההסכם ומתווה מימון עבודות הפיתוח הכל כאמור וכמפורט לעיל.

יובהר כי, העירייה פטורה ממכרז בהתקשרותה בהסכם זה עם היזם לביצוע עבודות תשתית בהתאם לתקנה 3(א10) לתקנות העיריות מכרזים, התשמ"ח-1987;

- מצ"ב: א. עותק הסכם חכירה + טבלת התחשבנות;
ב. עותק נספח ביטוחים;
ג. עותק הסכם חכירה משנת 2013;
ד. עותק הערכה שמאית;
ה. עותק חישוב דמי חכירה רטרואקטיביים;
ו. קיטוע החלטת מועצה 106/12 מתאריך 14.11.12;
ז. הודעה על הסדר גישור ובקשה למתן תוקף של פסק דין;
ח. תחשיב אגרות והיטלי פיתוח מספר 19016;
ט.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים עותק החלטת ועדת המשנה + עותק תשריט.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

חבר המועצה – מר מיכאל רייף עזב הישיבה.

4. פרסום צו חניה בגוש 3925 חלקה 274, רח' טיומקין 4, רובע ראשונים

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת מגרשים לחניה בגוש 3925 חלקה 274 בבעלות הגב' בטי מלק וביעוד מגורים ג' מיוחד עפ"י תכנית רצ/150 רח' טיומקין 4, רובע ראשונים בשטח של 780 מ"ר למטרת חניה.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים נסח טאבו, תשריט החלקה ופרוטוקול שימוע למיופה כח בעלת הזכויות מיום 8.2.17.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

יודגש כי התיקון אושר במליאת המועצה 39/10 מיום 14.6.10, אולם משרד הפנים דרש בדיעבד כי תוסף המילה "זמני".

ו. סעיף 27.ג:

המילים "ככל שניתן" ימחקו.

דברי הסבר לתיקון הסעיף:

הסעיף תוקן בהתאם לסעיף 2.ב לתקנות העיריות (נציגי העירייה בתאגיד עירוני), תשס"ו-2006. יודגש כי גם נוהל אסדרת חברה עירונית של משרד הפנים מפנה תקנות אלו, בכל הנוגע לקביעת חברי דירקטוריון.

ז. סעיף 53 -

הסעיף ימחק וינוסח מחדש באופן הבא:

כללי קליטת עובדים וקידום החלים על הרשות המקומית יחולו על החברה. כללי המכרזים יקבעו על ידי החברה ויהיו דומים לכללים הנהוגים ברשות המקומית בכפוף לכל דין.